Decreto nº 10.426 de 16 de julho de 2020.

5. PRORROGAÇÃO DE VIGÊNCIA
O encerramento da vigência do TED Nº 955834 não será alterado, sendo:

Início: Março de 2024                          Fim:  Dezembro de 2025

6. DO VALOR DO OBJETO

Fica suplementado o valor do TED em R$ 160.000,00 (cento e sessenta mil reais), após
incremento na meta 2 - a "Atividade 2.2 - Realização de evento de apoio ao
cooperativismo" conforme descrito no  Ofício Nº 213/2025/GR/UFG (SEI 40683793 e Nota
Técnica - MDA 2 (40624898). O valor total passa a ser R$ 1.582.327,50 (um milhão,
quinhentos e oitenta e dois mil trezentos e vinte e sete reais e cinquenta centavos).

7. CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA

Ação Orçamentária: 21.608.5636.8622 - Promoção do Cooperativismo, Associativismo e
Agroindústria para o Desenvolvimento Agropecuário e da Agricultura Familiar
PO 0001 - Apoio ao Cooperativismo e ao Associativismo da Agricultura Familiar